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Merknader til utkast til strategisk plan for NOF 2014–2019

NOF OA viser til mottatt utkast til ny strategisk plan for NOF. Vårt generelle inntrykk er at 
arbeidsgruppa her har gjort en veldig god jobb og lagt fram et kort, konsist og poengtert planforslag. 
De oppgavene og målene som etter NOF OAs syn bør være de sentrale for landsforeningen (og 
fylkesavdelinger og lokallag) er vektlagt i strategien. Vi støtter derfor hovedtrekkene i strategien, og 
de justeringer som er gjort sammenliknet med den gjeldende strategiplanen.

(I første avsnitt mangler et mellomrom etter «skal» i parentesen på linje 4: «f.eks. NOF skal …».)

Kommentarer til visjon, hovedmål og delmål
Visjonen er god, men vi foreslår å bytte ut ordet «sunn», som etter vårt syn er menneskesentrert, 
med «livskraftig». Det er en bedre betegnelse på natur. I hovedmål 1 etterlyser vi NOFs bidrag. 
Vi mener derfor hovedmålet er for passivt, og at det heller bør utformes slik: «NOF skal bidra til 
at fuglene og deres leveområder forvaltes på en bærekraftig måte». Det er svært positivt at delmål 
1.4 er tatt inn (men ordene «alle foreningens» burde bytte plass). I vårt innspill ved oppstart av 
strategiarbeidet foreslo NOF OA at det å utvikle prinsipper/retningslinjer på viktige, utvalgte 
områder burde forankres i strategien.

Vi støtter hovedmål 2 og alle delmålene, men mener at ordlyden i delmål 2.5 må endres noe, slik 
at det lyder: «NOF skal i perioden starte opp arbeidet med et nytt hekkefuglatlas». I hovedmål 
3, delmål 3.9 bør «kurs» føyes til opplistingen av aktiviteter. I teksten under hovedmål 4 bør en 
uheldig formulering i siste del av første setning endres («i forhold til» blir galt). Vi foreslår følgende: 
«… og målrette vårt formidlings- og mediearbeid ut fra dette». I teksten under hovedmål 5 mangler 
det et ord i tredje setning, som bør bli slik: «Dette er en særlig mulighet for NOF, …».

Avslutning
NOF OA er som sagt veldig fornøyd med de grep som er tatt i den nye strategien, og ønsker 
arbeidsgruppa lykke til med sluttføringen av dokumentet.

Hilsen styret i NOF OA

Håkan Billing
leder


